libertates comitatus ciuitatis Cestrie Racione alicuius in-

clausure siue imparcacionis

Alias scilicet eisdem die anno & loco presentatum fuit

coram prefatis commissionariis per sacramentum Roberti

Radishe Jacobi Domvile Johannis mere Thome Hulse

Radulphi Leycestre Petri Danyell hugonis Cokkes hugonis

Venables Willelmi Wilne Petri Grymsdych Roberti Venables

Petri hatton Petri Colsonsok Gilberti Cleve Ricardi Merbury

& Johannis dutton quod Johannes Legh miles imparcauit

siue cum quadam pala inclusit vnum parcum apud Baggeley

in comitatu predicto & in eodem duodecim acras terre que in

cultura erant in anno v**' domini Regis nunc & iam in eodem

feras custodit

Et quod Philippus legh armiger in anno iiij^'' domini

Regis nunc imparcauit & cum quadam pala inclusit vnum
parcum & in eodem parco duas acras que in cultura erant

inclusit & in eodem feras custodit

Et quod Johannes assheley in anno iiij*'' Domini Regis

nunc imparcauit siue cum quadam pala inclusit iiij*"'' acras

terre arabilis apud ^ in comitatu predicto & casdcm

in pasturam conuertit

Et quod Robertus Chantrell imparcauit siue cum quadam
pala inclusit in anno xx"^° henrici septimi sex acras terre

arabilis apud ^ in Comitatu predicto & easdem in

pasturam conuertit

Et quod nulle ville hameletta domus edificia neque

cotagia prosternuntur siue in ruina eiicientur ^ nee alique

persone minime sunt inhabitantes infra hundredum de Buk-

lowe in Comitatu predicto racione alicuius inclausure siue

imparcacionis

Alias scilicet eisdem die anno & loco presentatum fuit

coram prefatis commissionariis per sacramentum Willelmi

1 Sic. 2 Blank in MS.

s 2
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Stanley Willelmi Pole Thome Massy Johannis Clcgge

Johannis Whetmore Johannis Clcyve Johannis Clyff Ricardi

Ikmbury Roberti Billc Ricardi Wilbram Johannis Doo &
Ricardi Bunbiuy juratorum infra hundrcdum de Wirchall

quod Willelmus Troutcbckc inclusit in quodam parco apud

Brimstach in comitatu xx^' acras terrcarabilis in anno xxiij*^***

henrici vij"" & easdem in pasturam conuertit & quod

Johannes Talbot miles habet statum & hereditatem acrarum

predictarum

Et quod Thomas massy imparcauit siue in quodam parco

inclusit sex acras terre arabilis apud Podyngton in comitatu

predicto & easdem in pasturam conuertit in anno iiij*'* domini

Regis nunc & quod dictus Thomas habet statum & heredita-

tem in terris predictis Et quod nulle ville hameletta domus

edificia neque cotagia prostcrnantur ^ siue in ruina eiicientur ^